Estado de Saoc Paulo
Camara Municipal de Bastes

Unidade Gestora.....: CAMARAR MUNICIPAL

Suplementagdes
Empenhade no Mé&s
Empenhado no Anc

Orgdo. ... T v . LEGISLATIVO

Unidade Orcamentéaria: 01.01 CAMARA MUNICIFAL
Dotagao Salde Inicial

cl Legislativa

01031 Rcioc Legislativa

010310001 PROCESSO LEGISLATIVO

010310001,1.001000 REFORMAR DA CAMARA MUNICIPAL
4.4,90,51.00.00.00

OBRAS E INSTALACOES

1 Fonte....} 1 TESOURD
Aplicagdo; 110.0000 GERAL
2.0C0,00 0,00
0,00
0,00

Balancete da Despesa

Redugdées
Ligquidado no Més
Liguidado no Ano

0,00
g, 00
0,00

0103210001.2.001000 MANUTENCAOC DA CAMARA MUNICIPAL DE BASTOS
3.1,20,11,00.00.00

VENCIMENTOS E

4 Fonte....: 1 TESOURQ
ABplicagdo: 110.0000 GERAL
1.560.000,00 0,00
119,.699,02
505,589,171
3,1.90,13.00.00,00 OBRIGACCUES PATRONAIS
19 Fonte...:$ 1 TESOURD
Aplicagde: 110.0000 GERAL
310,000,00 0,00
24,747,886
102.187,83

3.3.90.04.00.00.00

VANTAGENS FIXAS - PESSOAL

0,00
119,599,02
505,559, 71

0,00
24.747,86
102.187,83

CONTRATAGARO FOR TEMPO DETERMINADO - PESS

30 Fente. 1 1 TESQOURO
Aplicagdo: 110.0000 GERAL
1G.000,00 0,00
c,00
0,00
3,3,90,14,00.00,00 DIARIAS - PESSOAL CIVIL
34 Fonte....: 1 TESOQURD
Aplicacgdo:; 110,0000 GERAL
100.000,00 0,00
13.218, 46
51.212,51
3.3.90.30.00.00.00 MATERIAL DE CONSUMO
36 Fonte....: 1 TESOURD
Aplicagdo: 110.0000 GERAL
60,000,00 0,00
3.802,54
14.022,00
3.3.90.36.00.00,00 OUTROS SERVIGOS DE TERCEIRQS - PESSOA
58 Fonte....!} 1 TESOURD
Aplicagde: 110.0000C GERAL
20.000,00 0,00
0,00
0,00
3,3.90.39,00,00.00 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA
66 Fonte....: 1 TESOURO
Aplicagdo; 110,0000 GERAL
120.000,00 Q,00
5.861,44
45.903,15

3.,3,90.40.00.00.00

SERVICOS DE TECNOLOGIA DA INFORMACAO =

97 Fonte....: 1 TESOURO
Aplicagaoc: 110.0000 GERAL
100.000,00 0,00
1.078,72
62.207,56
3.3.90.46.00.00.00 AUXILIO ALIMENTAGAD
102 Fonte.cued 1 TESOURO
Aplicagdo: 110.0000 GERARL
48,000,00 0,00
3.360,00

3.3.90.92.00.00.00

108 Fonte....: 1 TESQURO
Aplicagde: 110.000C GERAL
10,000,00

4,4.90.52.00.00,00

LIl Fonte, .,.! 1 TESOURO
Aplicagdo: 110.0000 GERAL
40,000,00

9.9.99.95.00.00.00

124

Fonte, ...’
Aplicagao:

13,824,00

DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES

EQUIPAMENTOS © MATERIAL PERMANENTE

538,00
23.187,63

RESERVA DE CONTINGENCIA
1 TESQURO
110,0000 GERAL

0,00
0,00
0,00

0,00
13,218, 46
47,959,22

g, 00
3.802,54
14,022,00

¢,00
0,00
0,00

Ju
c,00
7.836,75
32.663,07

c
0,00

5.685,04
24.657,07

0,00
3.360,00
13,824,00

Reservado
Anulado no Més
Anulado no Ano

c,00
c,00
0,00

0,00
0,00
0,00

G, 00
0,00
c, 00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
3.253,29

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
1.580,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0, 00

Q,00
a,00
0,00

Abril de 2021

Total Crédites
Pago no Més
Page no Ano

2.000,00
0,00
0,00

1.560.000,00
119.698,02
505.559,71

310.000,00
25.236,47
77.439,97

10.000,00
¢,00
c,00

100.000,00
13.218,46
47,953,22

60.000,00
2.,939,59
12,758,67

20.000,00
0,00
0,00

120.000,00
9.028,46
30.638,52

100.000,00
10,291,386
20.050,75

48,000,00
3.360,00
13.824,00

10,000,00
©,00
0,00

40,000,00
599,00
23.187,83

Folha:

Saldo Disponivel
Empenhos a Pagar
Pagtos a Efetuar

2,000,00
0,00
0,00

1.054.440,29
0,00
0,00

207.812,17
24,747,866
24,747,886

10.000,00
G,00
0,00

52.040,78
0,00
0,00

45,978,00
1.262,33
1.262,33

20.000,00
0,00
0,00

75.676,85
2.024,55
13.€684,63

37.7892,44
4.606,32
42.156,81

34,178,00
a,o0
0,00

10.000,00
0,00
0,00

16,812,37
a,c0
a,00



Estado da Sac Paulo

Camara Municipal de Bastes

CAMARA MUNICIPAL
LEGISLATIVO
CAMARA MUNICIFAL

Unidade Gestora.....:
o T TS

Unidade Orcamentaria: 01,01

Dotagao Salde Inicial Suplementagdes

Empenhade no Més

Empenhado no Ano

0,00

0,00

a,00

43.000,00

010310001.2.074000 PUBLICIDADE LEGAL
3.3.80,39.00.00.00

125 Fonte....! 1 TESO0URO
Aplicacdc: 110.0000 GERAL
15.000,00 0,00
c,00
0,00
Z8 Encargos Especiais
28846 Outros Encargos Especiais
288460000 OPERACOES ESPECIAIS
288460000.2,002000 INATIVOS E PENSIONISTAS
3.1.80,03.00,00,00 PENSOES DO RPPS E DO MILITAR
127 Fonte....! 1 TESOURO
Aplicacgd&o: 110,0000 GERAL
102.000,00 0,00
8.557,53
26.230,12
Total Unidade Executora
0,00 0,00
0,00
0,00
Total Unidade Orgamentéaria
2,540.000,00 0,00

178.924,57
844,334,511
Total do Orgae
2,540,000,00 0,00
178.924,57
844.334,51
Total Geral

2.540.000,00

0,00
178.924,57
B844.334,51

Reducdes
Liquidado no Més
Liguidado no Ano

¢, 00
0,00
0,00

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESS0A JU

0,00
0,00
0,00

0,00
6,557,53
26.230,12

o,00
¢, 00
0,00

0,00
185.5086, 20
790.280C, 85

0,00
185,506, 20
790.290, 65

0,00
185,506, 20
790,290, 65

Beservado
Anulado no Més
Anulado no Ano

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

o, 00
0,00
0,00

0,00
0,00
4,833,29

0,00
0,00
4.833,29

0,00
0,00
4.833,29

Abril da 2021

Total Créditos
Page no Més
Pago no Ano

43.000,00
0,00
c,00

15.000,00
0,00
c,00

102.000,00
6.557,53
26.230,12

o,00
0,00
c,00

2.540.000,00
190.929,89
757.649,59

2.540.000,00
150.929,89
757.649,59

2.540,000,00
190.929,89
757,643,589

Valter Seishiro Endo
ABSESIOR DE CONTABILIDADE
CRC N° 18P155050/0-3

Folha:

Saldo Disponivel
EZmpenhos a Pagar
Pagtos & Efetuar
43.000,00

g,00

6,00

15.000,00
c,00
0,00

75.769,88
0,00
g,00

0,00
¢,00
0,00

1.700.498,78
32.641,08
81.851,863

1,700.498,78
32,641,086
81.851,63

1,700.498,78
32.641,08
81.851,63




